
第79回 国民スポーツ大会

滋賀／インフロニア草津アクアティクスセンター

日本記録   7:02.26
競技No. : 36 男子 4x200m フリーリレー 決勝
予選No. : 18 少年Ａ 大会記録   7:16.30

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

1 1/3 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 高校 1:47.66  7:16.32
1 沼田　頼人 ﾇﾏﾀ ﾗｲﾄ 高2 24.62 52.40 1:20.47 1:47.66 1:47.66 (  0.72)
2 三浦　大志 ﾐｳﾗ ﾀｲｼ 高2 24.88 53.30 1:22.25 1:50.32 3:37.98 ( +0.35)
3 松山　　育 ﾏﾂﾔﾏ ｲｸ 高2 24.34 52.21 1:21.33 1:50.26 5:28.24 ( +0.20)
4 小島　夢貴 ｺｼﾞﾏ ﾕﾒｷ 高2 24.28 51.98 1:20.23 1:48.08 7:16.32 ( +0.31)

2 1/4 埼  玉 埼  玉 ｻｲﾀﾏ 高校 1:49.79  7:20.90
1 内村　弥路 ｳﾁﾑﾗ ﾐﾛ 高3 25.32 53.20 1:21.21 1:49.79 1:49.79 (  0.60)
2 神場　一樹 ｶﾝﾊﾞ ｲﾂｷ 高3 25.57 54.35 1:23.28 1:51.01 3:40.80 ( +0.33)
3 鈴木　陽斗 ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ 高2 25.27 53.30 1:21.88 1:51.48 5:32.28 ( +0.27)
4 古江　　良 ﾌﾙｴ ﾘｮｳ 高2 24.54 52.30 1:20.52 1:48.62 7:20.90 ( +0.27)

3 1/5 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 高校 1:50.14  7:21.36
1 今福　和志 ｲﾏﾌｸ ｶｽﾞｼ 高3 26.09 54.52 1:22.59 1:50.14 1:50.14 (  0.70)
2 舟橋　　巧 ﾌﾅﾊｼ ｺｳ 高3 24.92 53.72 1:23.15 1:51.12 3:41.26 ( +0.29)
3 堀井亜生登 ﾎﾘｲ ｱｲﾄ 高3 25.32 53.56 1:21.90 1:50.53 5:31.79 ( +0.18)
4 安藤　　陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 高2 24.56 52.19 1:21.02 1:49.57 7:21.36 ( +0.38)

4 1/7 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 高校 1:50.63  7:23.50
1 鈴木　蓮波 ｽｽﾞｷ ﾚﾝﾊ 高3 25.02 52.96 1:21.40 1:50.63 1:50.63 (  0.60)
2 井上　　亮 ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ 高2 25.51 53.97 1:22.97 1:51.56 3:42.19 ( +0.16)
3 横田　赳大 ﾖｺﾀ ﾀｹﾋﾛ 高3 25.43 53.85 1:22.92 1:51.61 5:33.80 ( +0.29)
4 田中　　駿 ﾀﾅｶ ｼｭﾝ 高3 25.12 53.36 1:21.53 1:49.70 7:23.50 ( +0.25)

5 1/6 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 高校 1:50.26  7:24.44
1 小山　雄大 ｵﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 高3 24.92 52.67 1:21.23 1:50.26 1:50.26 (  0.60)
2 間瀬　知尚 ﾏｾ ｶｽﾞﾋｻ 高3 25.27 53.51 1:22.12 1:50.42 3:40.68 ( +0.44)
3 齊藤　　白 ｻｲﾄｳ ﾊｸ 高1 25.91 55.08 1:24.44 1:53.61 5:34.29 ( +0.48)
4 猿丸　　漣 ｻﾙﾏﾙ ﾚﾝ 高3 25.19 53.38 1:22.22 1:50.15 7:24.44 ( +0.29)

6 1/1 熊  本 熊　本 ｸﾏﾓﾄ 高校 1:51.57  7:32.12
1 安井　悠斗 ﾔｽｲ ﾕｳﾄ 高3 25.50 53.93 1:22.74 1:51.57 1:51.57 (  0.67)
2 藤原　琉誠 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｭｳｾｲ 高3 25.68 54.86 1:24.43 1:53.50 3:45.07 ( +0.45)
3 藤本　拓真 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀｸﾏ 高2 25.27 54.13 1:23.79 1:53.19 5:38.26 ( +0.48)
4 福味　昂一 ﾌｸﾐ ｱｷﾄ 高3 26.39 55.26 1:24.99 1:53.86 7:32.12 ( +0.51)

7 1/2 北海道 北海道 ﾎｯｶｲﾄﾞｳ 高校 1:48.71  7:32.17
1 黒田　一瑳 ｸﾛﾀﾞ ｶｽﾞｻ 高3 24.85 52.25 1:20.57 1:48.71 1:48.71 (  0.79)
2 伊藤　瑠飛 ｲﾄｳ ﾙｷﾄ 高3 25.59 54.77 1:24.47 1:54.31 3:43.02 ( +0.23)
3 中村　守未 ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾐ 高3 25.47 53.94 1:22.92 1:52.46 5:35.48 ( +0.33)
4 向川　汰知 ﾑｶｲｶﾞﾜ ﾀｲﾁ 高3 26.14 56.00 1:26.61 1:56.69 7:32.17 ( +0.31)

8 1/8 福  岡 福  岡 ﾌｸｵｶ 高校 1:53.45  7:36.19
1 中園　陸斗 ﾅｶｿﾞﾉ ﾘｸﾄ 高2 25.72 54.47 1:23.67 1:53.45 1:53.45 (  0.63)
2 吉田直太朗 ﾖｼﾀﾞ ﾅｵﾀﾛｳ 高3 26.13 55.28 1:24.66 1:53.63 3:47.08 ( +0.59)
3 吉野　修平 ﾖｼﾉ ｼｭｳﾍｲ 高3 26.51 55.86 1:25.45 1:55.60 5:42.68 ( +0.40)
4 飯盛　悠汰 ｲｲﾓﾘ ﾕｳﾀ 高3 26.34 55.39 1:24.18 1:53.51 7:36.19 ( +0.52)
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